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Kodak og Printech starter samarbejde på det danske marked 
 
Herstedøstervej, Albertslund , 10 September 2014 – Kodak A/S har valgt Printech som ny partner 
i Danmark fra 1 september 2014. Samarbejdet kommer til at styrke og udvide distributionen 
af Kodak forbrugsvarer og prepress udstyr. Printech vil sælge, lagerføre og distribuere Kodak 
offsetplader, kemi og prepress udstyr.  
 
Ulf Malm, Salgsdirektør, Kodak A/S, siger: ”Vores kompetance og unikke produkt portefølge 
sammen med Printech’s mangeårige branche kendskab, kompetancer og distribution gør at 
vi når ud til flere kunder og igennem dette, giver flere kunder mulighed for, at opleve alle 
fordelene med en Kodak helhedsløsning.  
 
Carsten Hansen, Adm. direktør, Printech kommenterer: “Dette giver os mulighed for at 
udvide vores produktportefølge med kvalitets produkter fra markedslederen indenfor 
thermisk belysning.  Udover den åbenbare fordel med lokalt lager og distribution i Danmark 
er det en vigtig del af samarbejdet at vi nu kan tilbyde helhedsløsninger indenfor offset 
plader uanset teknologi. Gennem vort nye samarbejde med Kodak kan vi tilbyde helt 
kemifrie offset plader, som kan spare vore kunder for meget tid og mange penge.  
 
Udover Kodak offset plader vil Printech også tilbyde Kodak prepress løsninger. ”Vi forstår 
vigtigheden af at udstyr og workflow er en samlet løsning for vore kunder” 
fortsætter Carsten, ”Vores beslutning om at sælge Kodak offsetplader, prepress udstyr og 
software er for at kunne tilbyde vore kunder den bedste helhedsløsning der er på markedet.  
Samarbejdet med Kodak er yderligere et skridt for os i vort mål om at vokse indenfor både 
forbrugsmaterialer og prepress udstyr.  
 

About Kodak  

Kodak is a technology company focused on imaging for business. We provide innovative hardware, 

software, consumables and services to customers in graphic communications, packaging and 

functional printing. We also serve entertainment and commercial films markets. With our world-

class R&D organization and extensive product portfolio, Kodak is helping customers around the 

globe to grow their own businesses in a sustainable way. For additional information on Kodak, visit 

us at kodak.com, follow us on Twitter @Kodak, or like us on Facebook at KodakNow. 
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